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INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

INDICADORES DE RESULTADOS POR PROGRAMA PRESUPUESTARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018

(CIFRAS EN PESOS)

IPG-IR-16

Catiegoria

Indicadores

Metias

Presupuestio(Pesos)

Programatica

Denominacion del Indicador

F [sF|pP

Nivel

Tipo

Dimension a
Medir

Unidad de
Aprobada

Modifcad | Alc

Porcentiaje de

cumplimientio Aprobado

Medida

Alc./ Alc./
Aprob Modif

Modifcado Devengado

Pagado

Porcentiaje de
Devengado

Porcentiaje de
Pagado

Deven/
Aprob

Deven/
Modif

Pagado/
Aprob

Pagado/
Modif

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS NO
ASOCIADOS A INDICADORES

TOTAL DEL GASTO EN LOS
PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS POR
ENTIDAD FISCALIZABLE

123,630,273.00

160,332,787.81

58,586,932.94

57,313,131.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la informacion aqui vertida es razonablemente correcta y es responsabilidad del emisor

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL

DIRECTOR GENERAL

0.47

0.37

0.46
0.36
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